
 
 

ZARZĄDZENIE NR 73/2024  
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.)  Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy  na 2024 rok o kwotę 1.471.389,23 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 64.823.470,78 zł, w tym: 

1) dochody  bieżące w kwocie            35.338.749,20 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie       29.484.721,58 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok, zgodnie  z załącznikiem nr 
2 do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2024 rok o kwotę 1.471.389,23 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 67.824.987,81 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie         33.184.594,58 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie     34.640.393,23 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi  ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 7272



2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Wójt Gminy Przasnysz 
 
 

mgr 
inż. Grażyna Wróblewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7272



                                                                                                                                                     Załącznik nr 1 
                                                                                                               do Zarządzenia Nr 73/2024    

                                                                                                           Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                             z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 
 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2024 rok 

                                     

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 12 350 401,28 1 422 149,23 13 772 550,51 

  01095   Pozostała działalność 20 000,00 1 422 149,23 1 442 149,23 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 1 422 149,23 1 422 149,23 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

129 323,00 9 240,00 138 563,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

100 599,00 9 240,00 109 839,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

100 599,00 9 240,00 109 839,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 40 000,00 40 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

0,00 40 000,00 40 000,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 40 000,00 40 000,00 

Razem: 63 352 081,55 1 471 389,23 64 823 470,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7272



                                                                                                                                                       Załącznik nr 2 
                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 73/2024  

                                                                                                                       Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                         z dnia 19 kwietnia 2024  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2024 rok  

                                             

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 14 773 919,71 1 422 149,23 16 196 068,94 

  01095   Pozostała działalność 14 321,00 1 422 149,23 1 436 470,23 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 000,00 8 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 329,00 1 354,40 2 683,40 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

192,00 196,00 388,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 219,08 17 219,08 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 115,80 1 115,80 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 394 263,95 1 394 263,95 

750     Administracja publiczna 6 567 575,00 0,00 6 567 575,00 

  75095   Pozostała działalność 847 465,00 0,00 847 465,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 240 000,00 -5 000,00 235 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

129 323,00 9 240,00 138 563,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

100 599,00 9 240,00 109 839,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 200,00 9 240,00 69 440,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 899,62 8 758,38 16 658,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 060,84 876,43 3 937,27 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

438,54 131,21 569,75 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -2 782,76 7 217,24 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 486,15 4 513,85 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -3 936,41 7 063,59 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 885,00 -1 560,70 324,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7272



 

                                                                                                                             
 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 24 000,00 40 000,00 64 000,00 

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

17 000,00 40 000,00 57 000,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 15 000,00 40 000,00 55 000,00 

Razem: 66 353 598,58 1 471 389,23 67 824 987,81 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7272



                                                                                                                                                   Załącznik nr 3 
                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 73/2024 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                 z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 422 149,23 1 422 149,23 

  01095   Pozostała działalność 0,00 1 422 149,23 1 422 149,23 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 1 422 149,23 1 422 149,23 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

129 323,00 9 240,00 138 563,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

100 599,00 9 240,00 109 839,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

100 599,00 9 240,00 109 839,00 

Razem: 4 282 014,00 1 431 389,23 5 713 403,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7272



                                                                                                                                                 Załącznik nr 4 
                                                                                                                do Zarządzenia Nr 73/2024 

                                                                                                            Wójta Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                                  z dnia 19 kwietnia 2024 r.  

     

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 422 149,23 1 422 149,23 

  01095   Pozostała działalność 0,00 1 422 149,23 1 422 149,23 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 000,00 8 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 354,40 1 354,40 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 196,00 196,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 17 219,08 17 219,08 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 115,80 1 115,80 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 394 263,95 1 394 263,95 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

129 323,00 9 240,00 138 563,00 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

100 599,00 9 240,00 109 839,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 60 200,00 9 240,00 69 440,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 899,62 8 758,38 16 658,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 060,84 876,43 3 937,27 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

438,54 131,21 569,75 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -2 782,76 7 217,24 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 486,15 4 513,85 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -3 936,41 7 063,59 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 885,00 -1 560,70 324,30 

Razem: 4 282 014,00 1 431 389,23 5 713 403,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7272


	ZARZĄDZENIE NR 73/2024  WÓJTA GMINY PRZASNYSZ z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-18T09:46:03+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




